
Please send your comments and ideas to generalaviation@easa.europa.eu Join the GA Community! www.easa.europa.eu/community/ga  

     
  
                               

#22 (2020) 

ŠIANDIEN YRA GRAŽI DIENA SKRAIDYMUI. SUNNY IR VLADO SKRISDAMI LINK SAVO AERODROMO TOBULINASI NAVIGACIJOS ĮGŪDŽIUS. VISKAS EINASI SKLANDŽIAI. TUO METU, PRIEŠAIS JUOS BEI 1 000 PĖDŲ ŽEMIAU, KITAS INSTRUKTORIUS, KARTU SU MOKINIU, ATLIEKA MOKOMĄJĮ SRAIGTASPARNIO SKRYDĮ. SRAIGTASPARNIS YRA SUNKIAI PASTEBIMAS, KADANGI SKRYDIS YRA ŽEMIAU HORIZONTO LINIJOS. 

SUNNY IR VLADO PRIARTĖJUS PRIE AERODROMO, SUNNY NUSPRENDŽIA PRADĖTI NUSILEIDIMĄ. JŲ NUSILEIDIMO TRAJEKTORIJA PALAIPSNIUI SUSILIEJA SU SRAIGTASPARNIO, TAČIAU JIE TO DAR NEPASTEBI! 

 LEISKIS ŽEMIAU BEI PASUK Į DEŠINĘ…ŠTAI IR JIS, TIES 12 VALANDA. JIS BUVO PASISLĖPĘS MUMS PANOSĖJE 

ŠIS PERSPĖJIMAS PRANEŠA, KAD REIKIA SUTELKTI DĖMESĮ Į IŠORĘ! ŠIS LĖKTUVAS GALI BŪTI AKLAJAME TAŠKE, TODĖL MUMS REIKIA PAKEISTI AUKŠTĮ 

VAU! KOKS INTENSYVUS ORO EISMO JUDĖJIMAS, AŠ NIEKO PRIEŠ TAI NEPASTEBĖJAU! 

GERAI, KAD SRAIGTASPARNIO MATOMUMO PRIETAISAS BUVO ĮJUNGTAS IR PRANEŠĖ APIE SAVO POZICIJĄ. SRAIGTASPARNIS NESUGEBĖJO IŠŠIFRUOTI TIKSLIOS LĖKTUVO POZICIJOS, TAČIAU PRIETAISUI SUVEIKUS SUNNY IR VLADUI UŽTEKO INFORMACIJOS IŠVENGTI SUSIDŪRIMO ORE. SRAIGTASPARNIO ĮGULA PRATĘSĖ SAVO MOKOMĄJĮ SKRYDĮ, NET NESUŽINOJĘ APIE BUVUSĮ PAVOJŲ. 

BEEP, BEEP! 

PO SKRYDŽIO AERODROMO KLUBE… 

BY ELENA GARCIA & MONICA MESTRE @ EASA 

MATOMUMO PRIETAISAS PERSPĖJA APIE ORO EISMO JUDĖJIMĄ ESANTĮ TIES 12 VALANDA, NUTOLUSĮ 1 JŪRMYLĘ BEI 600 PĖDŲ ŽEMIAU JŲ.  

ATLIK ŠVELNŲ IŠVENGIMO MANEVRĄ! 

ĮJUNGTAS MATOMUMO PRIETAISAS PADEDA IŠVENGTI SUSIDŪRIMO ORE KAI KURIŲ GAMINTOJŲ MATOMUMO PRIETAISAI TURI DAUGIAU FUNKCIJŲ GALINČIŲ PERSKAITYTI ĮVAIRIUS STANDARTUS. TAI PADEDA IŠVENGTI SUSIDŪRIMO ESANT GAUSIAM ORO EISMUI  
 

 

PADARYK SAVE PASTEBIMU! 

You can find links to  -iConspicuity devices -SERA and CS-STAN regulations -Sunny #5 “Turn it on” in the “related content” section 


